平成 23 年 12 月 27 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 名 代表取締役社長 横井 昭裕

(JASDAQ・コード番号:7835)
問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長 大関 浩一

電 話 番 号 (03)3663-7677

本社移転時期の変更及び移転に伴う特別損失発生に関するお知らせ

平成 23 年 12 月１日に開示しました「本社移転に関するお知らせ」の移転時期が下記のとお

りに変更となることとなりましたので、お知らせいたします。

また、下記のとおり、当該移転に伴い発生する損失を特別損失に計上することとなりました

ので、あわせて、お知らせいたします。

記

１．移転時期

平成 24 年３月下旬予定に変更となります。

２．特別損失の発生について

当該移転に伴いまして、本社移転に係る費用（現賃借事務所の原状回復費・移転費・その

他諸経費）として 44 百万円を平成 24 年５月期第２四半期会計期間において、特別損失とし

て計上いたします。

以 上

	平成23年12月27日
	各　　　位
	平成23年12月１日に開示しました「本社移転に関するお知らせ」の移転時期が下記のとおりに変更となることとなりましたので、お知らせいたします。
	また、下記のとおり、当該移転に伴い発生する損失を特別損失に計上することとなりましたので、あわせて、お知らせいたします。
	記